
 

 
Derde en tevens  

eindfaillissementsverslag van 

KoffieKaatje B.V. 

Datum: 8 augustus 2024 

Vennootschapsgegevens 

  

Naam: :  KoffieKaatje B.V. 

Oprichtingsdatum :  10 juli 2017 

Vestigingsadres : Zuikertuintjeweg Z/N Unit D 6 

Faillissementsnummer : CUR202301272 

Interne dossiernummer : 75027991 

Datum uitspraak faillissement : 17 mei 2023 

Curator :  Danilo C. Narvaez 

Rechter-commissaris :  Tot 1 augustus 2024 mr. O. Nijhuis, vanaf 1 augustus 

2024 mr. D. Vinkes. 

Activiteiten onderneming :  Het bieden van een overdag-uitgaansgelegenheid 

met take-out mogelijkheid voor ontbijt, lunch, koffie 

met gebak, high tea, kinderfeestjes en 

bijeenkomsten, met enkel soft drinks. 

Omzetgegevens : Onbekend 

Stand boedelrekening : ANG 2.250 

Personeel op datum faillissement : Geen 

Verslagperiode : 20 maart 2024 tot en met 8 augustus 2024  

Bestede uren in verslag periode   : 2,5 uur 

Bestede uren totaal : 37,4 uur 

  

  



 

 

Opmerking vooraf 

 

Dit is het derde en tevens eindverslag in het faillissement van KoffieKaatje B.V. (hierna 

“KoffieKaatje”) Het verslag bestrijkt de periode van 19 maart 2024 tot en met 8 augustus 2024. 

 

De curator benadrukt dat aan dit faillissementsverslag en/of de voorgaande 

faillissementsverslagen geen rechten kunnen worden ontleend. Niets in dit verslag kan worden 

geïnterpreteerd als een erkenning van aansprakelijkheid, noch als afstand van enig recht. In 

dit verslag geeft de curator op vereenvoudigde wijze de huidige stand van zaken weer, volgens 

de in Curaçao geldende richtlijnen voor faillissements- en surseanceverslaglegging. 

 

Het verslag zal worden gepubliceerd op www.vaneps.com/bankruptcy-reports-aruba-bonaire-

curacao-st-maarten/  

 

Danilo Narvaez 

Curator 

  

http://www.vaneps.com/bankruptcy-reports-aruba-bonaire-curacao-st-maarten/
http://www.vaneps.com/bankruptcy-reports-aruba-bonaire-curacao-st-maarten/


 

1. Inventarisatie  

  

1.1 Directie en organisatie : KoffieKaatje wordt bestuurd door de heer 

Dennis Rots. 

1.2 Winst en verlies : Onbekend. 

1.3 Balanstotaal : Onbekend. 

1.4 Lopende procedures : Er zijn geen lopende procedures tegen 

KoffieKaatje. 

1.5 Verzekeringen : KoffieKaatje heeft geen (lopende) 

verzekeringen. 

1.6 Huur : Geen. De unit bij Zuikertuin Mall werd gehuurd 

door de bestuurder van KoffieKaatje in persoon 

en niet door KoffieKaatje. De openstaande 

huurpenningen kunnen niet op KoffieKaatje 

worden verhaald. 

1.7 Oorzaak faillissement : Door onder meer de Covid-19-uitbraak is 

Koffiekaatje in financieel zwaar weer 

terechtgekomen. Hierdoor is onder andere een 

huurachterstand ontstaan. De 

huurovereenkomst werd beëindigd vanwege de 

betalingsachterstand. Dit was de laatste druppel 

die ervoor zorgde dat het faillissement van 

Koffiekaatje onomkeerbaar werd. Het is niet uit 

te sluiten dat er in dit faillissement sprake is van 

mismanagement/onbehoorlijk bestuur. Echter, 

op basis van een kosten-batenanalyse en de 

verwachtingen van verhaal is ervoor gekozen 

om dit niet verder te onderzoeken. 

  

2. Personeel  

  

2.1 Aantal ten tijde van faillissement : Geen, slechts de bestuurder was werkzaam bij 

KoffieKaatje. 

2.2 Aantal in het jaar vóór faillissement : Geen, slechts de bestuurder was werkzaam bij 

KoffieKaatje. 

2.3 Datum ontslagaanzegging : Niet van toepassing. 

Werkzaamheden : Afgerond. 

  



 

3. Activa    

  

Onroerende zaken  

3.1 Beschrijving : Geen. 

3.2 Verkoopopbrengst : Niet van toepassing. 

3.3 Hoogte hypotheek : Niet van toepassing. 

3.4 Boedelbijdrage : Niet van toepassing. 

Werkzaamheden : Afgerond. 

  

Bedrijfsmiddelen  

3.5 Beschrijving : Verslag 1 & 2: “De curator heeft de voor het 

voeren van een café gebruikelijke inventaris 

aangetroffen. De inventaris is door de curator 

veilig gesteld.” 

Verslag 3: De inventaris bevond zich in zeer 

slechte staat. Met machtiging van de rechter-

commissaris is de inventaris van Koffiekaatje 

verkocht aan een faillissementsopkoper. 

3.6 Verkoopopbrengst : ANG 2.250,- 

3.7 Boedelbijdrage : Niet van toepassing. 

3.8 Bodemvoorrecht fiscus : Niet van toepassing. 

Werkzaamheden : Afgerond. 

  

Voorraden/ onderhanden werk  

3.9 Beschrijving : Geen. 

3.10 Verkoopopbrengst : Niet van toepassing. 

3.11 Boedelbijdrage : Niet van toepassing. 

Werkzaamheden : Afgerond. 

  

Andere activa  

3.12 Beschrijving : Geen. 

3.13 Verkoopopbrengst : Niet van toepassing. 

Werkzaamheden : Afgerond. 

  



 

4. Debiteuren  

  

4.1 Omvang debiteuren : Geen. KoffieKaatje had ten tijde van het 

uitspreken van haar faillissement geen 

debiteuren. 

4.2 Opbrengst : Niet van toepassing. 

4.3 Boedelbijdrage : Niet van toepassing. 

Werkzaamheden : Afgerond. 

  

5. Bank / Zekerheden  

  

5.1 Vordering van bank(en) : Verslag 1 & 2: “Koffiekaatje bankierde bij MCB. 

Het saldo van Koffiekaatje op haar 

bankrekeningen bij MCB is nog onbekend.” 

Verslag 3: Koffiekaatje had bij MCB een 

rekening-courant met nummer 303.252.03 en 

een debetsaldo van ANG 27,96. 

5.2 Leasecontracten : Niet van toepassing. 

5.3 Beschrijving zekerheden : Niet van toepassing. 

5.4 Separatistenpositie : Niet van toepassing. 

5.5 Boedelbijdragen : Niet van toepassing. 

5.6 Eigendomsvoorbehoud : Niet van toepassing. 

5.7 Reclamerechten : Niet van toepassing. 

5.8 Retentierechten : Niet van toepassing. 

Werkzaamheden : Verslag 1 & 2 “De curator heeft vlak na het 

faillissement van KoffieKaatje aan MCB 

verzocht om informatie te verstrekken over de 

bankrekeningen van KoffieKaatje bij MCB. De 

curator verwacht dat hij in de komende 

verslagperiode meer informatie hierover zal 

hebben.” 

Verslag 3: Afgerond. 

  



 

6. Doorstart / voortzetten 

onderneming 

 

  

Voortzetten  

6.1 Exploitatie / zekerheden : Niet van toepassing. 

6.2 Financiële verslaglegging : Niet van toepassing. 

Werkzaamheden : Afgerond. 

  

Doorstart  

 

6.3 Beschrijving : De schulden van Koffiekaatje overtreffen haar 

baten aanzienlijk. Ten tijde van het faillissement 

had Koffiekaatje het gehuurde al moeten 

ontruimen. Daarnaast heeft de goodwill van 

Koffiekaatje geen waarde. Een doorstart van 

deze vennootschap is om de voorgaande 

redenen niet aan de orde. 

6.4 Verantwoording : Niet van toepassing. 

6.5 Opbrengst : Niet van toepassing. 

6.6 Boedelbijdrage : Niet van toepassing. 

Werkzaamheden : Afgerond. 

  

7. Rechtmatigheid  

  

7.1 Boekhoudplicht : De administratie van Koffiekaatje is niet op orde, 

wat een aanwijzing is van onbehoorlijke 

taakvervulling door de bestuurder. Op basis van 

een kosten-batenanalyse en de verwachtingen 

van verhaal is echter besloten om dit niet verder 

te onderzoeken. 

7.2 Depot jaarrekeningen : Niet van toepassing. 

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant : Niet van toepassing. 

7.4 Stortingsverplichting aandelen : Gelet op de oprichtingsdatum van KoffieKaatje 

zal een (eventuele) vordering uit hoofde hiervan 

zijn verjaard. 

7.5 Onbehoorlijk bestuur : De administratie van Koffiekaatje is niet op orde, 

wat een aanwijzing is van onbehoorlijke 

taakvervulling door de bestuurder. Op basis van 



 

een kosten-batenanalyse en de verwachtingen 

van verhaal is echter besloten om dit niet verder 

te onderzoeken. 

7.6 Paulianeus handelen : Niet van Toepassing 

Werkzaamheden : Afgerond. 

  

8. Crediteuren  

  

8.1 Boedelvorderingen : Faillissementskosten: P.M. 

8.2 Preferente vordering 

belastingdienst   

: De curator heeft, conform de brief met de 

afspraken tussen de faillissementscommissie, 

de rechter-commissaris faillissementen, de 

Inspectie der Belastingen en de Ontvanger d.d. 

16 september 2013, opgenomen in de 

Faillissementsrichtlijnen (versie 2018), de 

Belastingdienst en de Ontvanger een termijn 

van dertig (30) dagen gesteld om (i) opgave te 

doen van hun fiscale vorderingen jegens 

Koffiekaatje, (ii) aan te geven welke aanslagen 

nog op Koffiekaatje moeten worden gelegd en 

(iii) aan te geven of er bezwaren zijn gemaakt 

door Koffiekaatje tegen een door de 

Belastingdienst op Koffiekaatje gelegde 

aanslag. 

Op 12 juni 2023 heeft de Ontvanger haar 

vordering van ANG 363.887 bij de curator 

ingediend. De curator heeft bezwaar 

aangetekend tegen de aanslagen van de 

Belastingdienst.  

Dit bezwaar is momenteel in behandeling. De 

curator heeft de bestuurder van Koffiekaatje 

verzocht het bezwaar af te handelen. 

8.3 Preferente vordering SVB : Zie 8.2 

8.4 Andere preferente crediteuren : Geen 

8.5 Aantal concurrente crediteuren : Vier (4). De crediteurenlijst wordt aan dit verslag 

gehecht als "Bijlage 1". 

8.6 Bedrag concurrente crediteuren : ANG 4.079,26 

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling : De faillissementskosten overtreffen het saldo 

van de faillissementsrekening van Koffiekaatje. 



 

Er zal geen uitkering aan de crediteuren van 

Koffiekaatje kunnen worden gedaan. 

Werkzaamheden : Afgerond. 

  

9. Procedures  

  

9.1 Naam wederpartij(en) : Niet van Toepassing. Er lopen geen procedures 

tegen KoffieKaatje. 

9.2 Aard procedure : Niet van Toepassing. 

9.3 Stand procedure : Niet van Toepassing. 

Werkzaamheden : Afgerond. 

  

10. Overig  

  

10.1 Termijn afwikkeling faillissement : De werkzaamheden in dit faillissement zijn 

afgerond. 

10.2 Plan van aanpak : Niet van toepassing. 

10.3 Indiening volgend verslag : Niet van toepassing. 

Werkzaamheden : Afgerond. 

  

* * * * * 

 

  



 

Bijlage 1  

 



Naam: KoffieKaatje B.V
Naam bestuurder(s): Dennis Rots
Oprichtingsdatum: 10 juli 2017
Vestigingsadres: Zuikertuintjeweg Z/N Unit D 6
Faillissementsnummer: CUR202301272
Interne dossiernummer: 75027991
Datum uitspraak faillissement: 17 mei 2023
Curator: Danilo Narvaez
Rechter-commissaris: mr. D. Vinkes
Activiteiten onderneming: Café

Nummer Naam crediteur Beschrijving vordering Bedrag in ANG Contactgegevens Additionele commentaar

1 Curator

Salaris curator incl. gespecificeerde en niet-
gespecificeerde verschotten en omzet 
belasting 14,939.28ANG                  Narvaez@vaneps.com

14,939.28ANG                  

Nummer Naam crediteur Beschrijving vordering Bedrag in ANG Contactgegevens Additionele commentaar

1 Belastingdienst / Ontvanger Verschillende belastingen 365,877.03ANG                jamila.isenia@gobiernu.cw Pro-forma bezwaar ingediend.

365,877.03ANG                

Nummer Naam Crediteur Beschrijving vordering Bedrag in ANG Contactgegevens Additionele commentaar

1 Geen

-ANG                            

Nummer Naam Crediteur Beschrijving vordering Bedrag in ANG Contactgegevens Additionele commentaar

1 Dilano Distribution B.V. Koffieproducten 742.00ANG                      Aldino De Luca <aldino@dilanodistribution.com> Bevestigd door bestuurder

2 Alex Martha Pastry 2,487.54ANG                    Alex Martha <alex7martha@gmail.com> Bevestigd door bestuurder

3 DeliNova B.V. Café producten 821.76ANG                      Fay Bor <fay@deli-nova.com> Bevestigd door bestuurder

4 Maduro & Curiel's Bank Debet saldo rekening 27.96ANG                        Seferina, Naiella <Naiella.Seferina@mcb-bank.com>

4,079.26ANG                   

Voorlopig Erkende Vorderingen

Crediteurenlijst

Totaal concurrente vorderingen

Boedelvorderingen

Totaal boedelvorderingen

Preferente vorderingen

Totaal preferente vorderingen

Bevoorrechte vorderingen (3:288 BW)

Totaal bevoorrechte vorderingen

Concurrente crediteuren


